
Einzelwertung KK-Gewehr Auflage

PL Name Vorname Verein RC Plauen Adorf Gesamt

1 Roth Bernd SV Schneckengrün e.V. 286 300,3 307,7 894,0

2 Beier Klaus SV Schneckengrün e.V. 285 301,5 306,1 892,6

3 Wolf Stephan SV Schneckengrün e.V. 293 295,8 303,1 891,9

4 Barth Bernhard 1. Adorfer SV e.V. 290 298,8 299,7 888,5

5 Veit Jürgen SV Schneckengrün e.V. 283 299,4 294,1 876,5

6 Wilfer Reiner 1. Adorfer SV e.V. 270 296,9 308,7 875,6

7 Leheis Bernd SV Schneckengrün e.V. 282 294,6 297,7 874,3

8 Wetzel Reinhard SV Schneckengrün e.V. 282 291,2 298,8 872,0

9 Vogt Andrea SV „Treffer“ Plauen e.V. 280 292,3 297,0 869,3

10 Piesendel Dieter 1. Adorfer SV e.V. 279 291,5 285,3 855,8

11 Richter Bernd SG Lengenfeld 1708 e.V. 270 287,0 295,0 852,0

12 Vogt Jörgen SV „Treffer“ Plauen e.V. 266 273,7 293,4 833,1

13 Roth Michael SG Lengenfeld 1708 e.V. 261 274,7 278,3 814,0

14 Müller Herbert SG Lengenfeld 1708 e.V. 269 278,0 263,4 810,4

15 Wunderlich Frank SV „Treffer“ Plauen e.V. 291,0 290,0 581,0

16 Hölzel Klaus SG Lengenfeld 1708 e.V. 281 287,7 568,7

17 Hölzel Annemarie SG Lengenfeld 1708 e.V. 182 244,8 426,8

18 Schönfelder Martin SV „Treffer“ Plauen e.V. 274 274,0

19 Krause Frank PBSG Reichenbach/V. e.V. 257 257,0

20 0,0
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Mannschaftswertung KK-Gewehr Auflage

PL Name Vorname Verein RC Plauen Adorf Gesamt

853,0 896,4 911,5 2660,9

Roth Bernd SV Schneckengrün e.V. 286 300,3 307,7

Beier Klaus SV Schneckengrün e.V. 285 301,5 306,1

Leheis Bernd SV Schneckengrün e.V. 282 294,6 297,7

858,0 886,4 896,0 2640,4

Veit Jürgen SV Schneckengrün e.V. 283 299,4 294,1

Wolf Stephan SV Schneckengrün e.V. 293 295,8 303,1

Wetzel Reinhard SV Schneckengrün e.V. 282 291,2 298,8

839,0 887,2 893,7 2619,9

Barth Bernhard 1. Adorfer SV e.V. 290 298,8 299,7

Piesendel Dieter 1. Adorfer SV e.V. 279 291,5 285,3

Wilfer Reiner 1. Adorfer SV e.V. 270 296,9 308,7

SV „Treffer“ Plauen e.V. 820,0 857,0 880,4 2557,4

Vogt Jörgen SV „Treffer“ Plauen e.V. 266 273,7 293,4

Vogt Andrea SV „Treffer“ Plauen e.V. 280 292,3 297,0

Schönfelder Martin SV „Treffer“ Plauen e.V. 274

Wunderlich Frank SV „Treffer“ Plauen e.V. 291,0 290,0

820,0 852,7 836,7 2509,4

Hölzel Klaus SG Lengenfeld 1708 e.V. 281 287,7

Richter Bernd SG Lengenfeld 1708 e.V. 270 287,0 295,0

Müller Herbert SG Lengenfeld 1708 e.V. 269 278,0 263,4

Roth Michael SG Lengenfeld 1708 e.V. 278,3

2

SV Schneckengrün e.V.  I

1

SV Schneckengrün e.V.  II

3

1. Adorfer Schützenverein e.V.

4

5

SG Lengenfeld 1708 e.V.
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Einzelwertung KK-Gewehr liegend

PL Name Vorname Verein RC PL Adorf Gesamt

1 Schulze Ralf SV „Treffer“ Plauen e.V. 585 609,9 616,4 1811,3

2 Schönfelder Martin SV „Treffer“ Plauen e.V. 585 605,5 613,1 1803,6

3 Hartmann Christine 1. Adorfer SV e.V. 564 604,3 614,6 1782,9

4 Wolf Stephan SV Schneckengrün e.V. 559 590,4 586,6 1736,0

5 Dittrich Siegfried PBSG zu Reichenbach/ V. 567 572,5 591,3 1730,8

6 Häberer Konstanze SV Schneckengrün e.V. 549 574,7 596,0 1719,7

7 Hardt Jens SV Schneckengeün e.V. 541 568,5 574,1 1683,6
8 Vogel Frank SV „Treffer“ Plauen e.V. 583 612,7 1195,7

9 Freitag Jan SV „Treffer“ Plauen e.V. 578 614,5 1192,5

10 Eckert Susann 1. Adorfer SV e.V. 569,7 588,9 1158,6

11 Wilfert Florian PBSG zu Reichenbach/ V. 573 573,0

12 Müller Mario Western-Club Falkenstein e.V. 562,9 562,9

13

Mannschaftswertung KK-Gewehr liegend

PL Name Vorname Verein RC Plauen Adorf Gesamt

1753,0 1828,1 1844,0 5425,1

Schulze Ralf SV „Treffer“ Plauen e.V. 585 609,9 616,4

Schönfelder Martin SV „Treffer“ Plauen e.V. 585 605,5 613,1

Vogel Frank SV „Treffer“ Plauen e.V. 583 612,7

Freitag Jan SV „Treffer“ Plauen e.V. 614,5

1704,0 1746,5 1794,8 5245,3

Hartmann Christine 1. Adorfer SV e.V. 564 604,3 614,6

Dittrich Siegfried PBSG zu Reichenbach/ V. 567 572,5 591,3

Wilfert Florian PBSG zu Reichenbach/ V. 573

Eckert Susann 1. Adorfer SV e.V. 569,7 588,9

1649,0 1733,6 1756,7 5139,3

Wolf Stephan SV Schneckengrün e.V. 559 590,4 586,6

Häberer Konstanze SV Schneckengrün e.V. 549 574,7 596,0

Hardt Jens SV Schneckengrün e.V. 541 568,5 574,1

2

1. Adorfer SV e.V.
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1

SV „Treffer“ Plauen e.V.

3

SV Schneckengrün e.V.
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